
1 

 

Sződliget Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

14/2016. (XII.12.) sz. rendelete 

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról 

 

 

 

Sződliget Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében, valamint Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában foglalt felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35.§ (1) bekezdésében foglalt 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

1.§ (1) A rendelet hatálya kiterjed a települési képviselőkre, (a továbbiakban: képviselő), az 

alpolgármesterre, a bizottságok elnökeire, a bizottságok képviselő és nem képviselő (külsős) 

tagjaira. 

(2) Nem terjed ki a rendelet hatálya a polgármesterre,és alpolgármesterre, akiknek a 

járandóságáról a képviselő-testület a jogszabályi előírások figyelembe vételével külön 

rendelkezik. 

 

2.§ A képviselő-testület tiszteletdíjat állapít meg Sződliget község Önkormányzat 

képviselőinek,  a bizottságok elnökeinek, a bizottságok képviselő és nem képviselő tagjainak. 

 

3.§ (1)A tiszteletdíj mértéke: 

A) A bizottság képviselő tagjának tiszteletdíja:     84.000 Ft/hó 

B) A bizottság nem képviselő tagjának tiszteletdíja:    31.000.-Ft/hó. 

 

(2) A bizottsági elnök(ök) e minőségében abban az esetben is csak egy tiszteletdíjra jogosult, 

ha két, vagy több bizottságnak is tagja. 

 

(3) A tiszteletdíj minden tárgyhót követő hó 8. napjáig esedékes, amelynek utalásáról a jegyző 

Sződliget Község Önkormányzata költségvetésének terhére gondoskodik. 

 

4.§ (1) Az Önkormányzat éves költségvetésének negatív eredménye esetén a Képviselő-testület 

a rendelet megállapításait haladéktalanul újratárgyalja. 

 

5. § A  rendelet 2017. január 1. napján lép hatályba. 

6.§ A rendelet kihirdetésével hatályát veszti Sződliget Nagyközség Önkormányzat Képviselő-

testületének 9/2012.(IV.20.) rendelete az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról. 

 

 

 

 

Juhász Béla        dr. Törőcsik Edit 

polgármester         jegyző 
 

Kihirdetési záradék: 
A rendelet 2016. december 12.  napján kihirdetésre került. 

         dr. Törőcsik Edit 

         jegyző 


